terii vndique preuisa et pensata diligentibus tractatibus et

maturis deliberationibus prehabitis in euidentem vtilitatem

dicti nostri monasterii et augmentationem rentalis eiusdem

ad decorem et politiam rei publice regni et contemplationem

statutorum parliamenti desuper editorum Et pro magnis

pecuniarum summis nobis per honorabilem virum Eobertum

Gib fatniliarem seruitorem supremi Domini nostri regis per-

solutis et in commodmn dicti nostri monasterii conuersis ac

pro aliis gratitudinibus auxiliis et bene meritis per ipsum

nobis et dicto nostro monasterio multipliciter Impensis

ac etiam cum consensu et assensu dicti Supremi Domini

nostri regis Jacobi quinti nostri patroni dedisse concessisse

assedasse arrendasse locasse et ad feodifirmam seu emphiteo-

shn hereditarie dimisisse et hac presenti carta nostra con-

firmasse Necnon dare concedere assedare arrendare locare et

ad feodifirmam seu emphiteosim hereditarie dimittere et hac

presenti carta nostra confirmare prefato Eoberto Gib et here-

dibus suis subscriptis Omnes et singulas terras nostras

subscriptas viz. terras de Killicante per Willelmum Young

occupatas terras de Birkinschaw per Eatricium Carnmeroun

occupatas terras de Nether Hilhous per Henricum Follert

occupatas terras de Ovirhilhous per Jonetam Young occu-

patas terras de Cragingaw per quondam Cristinam Craufurd

occupatas Terras de Strathis per Andream Stretheme

Andream Wauch Jacobum Wauch eius fratrem et Johannem

Flemyng nunc occupatas extendentes in integro ad quatuor

decim libratas terrarum Acetiam nostrum molendinum de
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Strath cum terris molendinariis eiusdem occupatum per

dictam quondam Cristianam Craufurd cum omnibus suis

pertinentiis Jacentes in baronia nostra de Ogilface et infra

vicecomitatum de Linbthqw Tenendas et habendas omnes et

singulas prenominatas terras de Killicante Birkinschaw

Nethyr Hilhous Ouirhilhous Cragingaw Strathis Cum
molendino et terris molendinariis earundem per personas

suprascriptas vt premittitur occupatas cum suis pertinentiis

dicto Eoberto Gib et heredibus suis masculis quibus deficien-

tibus seniori heredum suarum feminearum absque diuisione

predictarum terrarum et molendinj de nobis et nostris suc-

cessoribus in feodifirma seu emphiteosi et bereditate Imper-

petuum Per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout

Jacent in longitudine et latitudine In domibus edificiis boscis

planis moris marresiis viis semitis acquis etc. Eeddendo inde